
Osa-aikaisten työssäkäynti ja 
toimeentulo 2025

N=1316

Aineisto kerättiin huhtikuussa 2025. 
Vastaajina oli SAK:laisten alojen osa-aikatyössä olevat, joista 80 % saa soviteltua 

työttömyyspäivärahaa.

Aineisto kerättiin A-kassan, JHL-kassan ja PAM-kanssan kautta.



Haluaisin tehdä kokoaikatyötä, mutta sitä ei ole tarjolla:
Kuinka tärkeä kukin syy on sinuun kohdallasi? (%-osuus vastaajista)
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Haluaisitko tehdä enemmän työtunteja? (%-osuus vastaajista)
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Kuukausitulosi bruttona
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Mediaanitulo euroina (kuukausi/brutto), sukupuolen mukaan
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SAK-alojen köyhyysrajan (60 % mediaanitulosta) olevien osuus…
Työttömien osalta lähde: SAK:n työolobarometri 2025
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Kuinka paljon ulosottovelkaa ja pikavippejä sinulla on yhteensä? 
Summa euroina (noin, mediaani): 

17 % on pikavippejä tai ulosottovelkaa
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Väite: ”Minulla ei ole varaa ruokaan tai vaatteisiin”
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Seuraavaksi on lueteltu mahdollisia syitä sille, että osa-aikainen työntekijä ei halua lisätyötä. Kuinka 
tärkeä kukin syy on sinun kohdallasi?
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En halua lisätyötä hoivavelvoitteiden (esim. lasten tai vanhusten hoito) vuoksi

En halua vastaanottaa lisätyötä, koska en halua luopua vapaa-ajastani

Ikäni vuoksi työnantajani ei tarjoa minulle lisätyötä

Aikani ei riitä lisätyön tekemiselle

En halua ottaa vastaan lisätyötä, koska en halua menettää soviteltua
työttömyysetuutta

Olen niin tottunut nykyiseen osa-aikatyöhön, että en toivo siihen muutosta

Minulla ei ole tietoa lähiseutuni työpaikoista, joissa voisin tehdä enemmän työtunteja

Toimeentuloni heikkenee, jos otan vastaan lisätyötä

En voi tehdä nykyistä enempää työtä heikon terveyteni vuoksi

Työpaikat, joissa voisin tehdä toista osa-aikatyötä nykyisen lisäksi, sijaitsevat liian
kaukana kodistani

Lisätyöstä maksettava palkka on liian pieni

En voi sovittaa useampaa osa-aikatyötä yhteen aikataulullisesti

Sellaista työtä, jossa voisin tehdä enemmän työtunteja, ei ole tarjolla

Haluaisin tehdä kokoaikatyötä, mutta sitä ei ole tarjolla
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Työskenteletkö tällä hetkellä useammalle kuin yhdelle 
työnantajalle?
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